
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                                        № 53                                05 липня 2019 року 

 
Про встановлення тарифів на послуги з управління 

багатоквартирними будинками на території смт Софіївка 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів  на 
житлово-комунальні послуги», наказів Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 10.08.2004 № 150 «Про затвердження 
Примірного переліку послуг з утримання будинків  і споруд та прибудинкових 
територій та послуг з ремонту приміщень, будинків, споруд», виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1. Встановити тарифи на послуги з управління багатоквартирними 
будинками в смт Софіївка, які надає Комунальне підприємство «Софіївське»,  та 
їх структуру згідно з додатком 1. 

2. Комунальному підприємству «Софіївське»: 
2.1. Проводити аналіз відповідності фактичних витрат діючому тарифу 

окремо по кожному будинку за підсумками року. У разі ненадання послуги 
споживачам у повному обсязі здійснювати за результатами року перерахунок 
послуг з управління багатоквартирними будинками на території смт Софіївка. 

2.2.У разі зміни рівня заробітної плати відповідно до законодавства, ціни 
(тарифів) на паливно-енергетичні та матеріальні ресурси передбачити 
коригування тарифів з введенням їх в дію відповідно до вимог законодавства. 

2.3. Довести тарифи до відома споживачів через засоби масової інформації. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

 

 

В.о. селищного голови                                                              Л. НАЗАРЕНКО 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

